
区民の皆さんヘ

令和 2年 9月 吉日

下古屋自治区区長 梅村孝義

『安否確認訓練』実施のお知らせ

新涼の候、皆様にはますますご清勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は、自治区の運営につきまして、ご理解とご支援を賜わ

り厚くお礼申しあげます。

さて、新型コロナウィルス感染問題ですが、豊田市では 7月 14
日以降感染者が毎日のように出て、最近では累計で 160名 を超え
る状況にあります。また、熱中症対策も必要な今日この頃です。

このような状況にありますが、『安否確認訓練』を次の通り実施

致しますのでご案内いたします。

・実施日 ;9月 20日 (日 )
・スケジュール

7:00 町内放送で「訓練を実施すること」を放送
7:45 町内放送で「地震が発生したこと」を放送
7:50 組長さんが組内を戸別訪問し、安否の状況を

確認 (今回は 5戸程度を確認します)

8:30 組長さんは、各組の状況を公民館で待機して
いる自主防災会会長へ報告


